УТВЕРЖДАЮ

Заместитель председателя

конкурсной комиссии

ООО «Балтнефтепровод»

_____________Н.И. Филиппов

ПРОТОКОЛ № 2013-ТрО - 108
итогового заседания Конкурсной комиссии

по лоту № 2013-ТрО-17 «Оказание услуг по текущему
 ремонту снегоболотоходов»
12 марта  2013 года

г. Санкт- Петербург,
Арсенальная набережная, д.11/2
Присутствовали:

Заместитель генерального директора по экономике  Филиппов Н.И.

Заместитель генерального директора по
социальному развитию и общим вопросам   Кукушкин С.А.
Начальник СБ  Обухов  С.В.

Начальник ИПУ Виноградов В.В.

Секретарь комиссии:

Ведущий специалист ОТ  Медведев О.П.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

          Рассмотрение материалов открытого конкурса по лоту № 2013-ТрО-17 «Оказание услуг по текущему ремонту снегоболотоходов»
Способ размещения заказа – открытый конкурс в электронной форме
Организатор торгов – ООО «Балтнефтепровод», 195009, г. Санкт- Петербург, Арсенальная набережная, д.11, лит.А.

Начальная (максимальная) цена лота составляет 3 525 200,00 руб. без учета НДС.
Начальная (максимальная) цена запасных частей составляет 1 337 986,98 рублей без учета НДС.

Начальная (максимальная) цена норма-часа  составляет  1 212, 94 рублей без учета НДС.

       В установленные сроки поступила 1 (одна) заявка участие в закупке.

Вскрытие конвертов с заявками на участие в закупке состоялось в 15-00
27  февраля   2013 г. по адресу: 195009, г. Санкт- Петербург, Арсенальная набережная, д.11, лит.А.

Информация о представленной заявке на участие в закупке отражена в таблице:
	Наименование участника
	Адрес участника
	Цена заявки, руб. (без учета НДС 18%)

	1 ЗАО «Транспорт»
дата подачи: 22.02.2013
время:15:45

	Почтовый адрес:

603950,

г. Нижний Новгород, ГСП-138, проезд Восточный, 11.

E-mail: transport@transport-ttm.com

	Цена договора
	3 525 200,00

	Общая цена запасных частей
	1 309 976,07

	Цена норма-часа  для

	1 212.94

          По результатам рассмотрения заявок установлено: заявка участника
ЗАО «Транспорт» соответствует требованиям Конкурсной документации.
По результатам заседания Конкурсная комиссия решила:

          1.Признать заявку  участника ЗАО «Транспорт» соответствующей требованиям документации о закупке
          2. Открытый конкурс по лоту № 2013-ТрО-17 «Оказание услуг по текущему ремонту снегоболотоходов»  признать  не состоявшимся.

          3. ТрО  заключить договор с ЗАО «Транспорт» с показателями:

- цена договора 3 525 200,00руб. без НДС, с оплатой согласно условиям договора;

-  общая цена запасных частей 1 309 976,07 рублей без НДС;

- цена норма-часа  при проведении работ по текущему ремонту снегоболотоходов составляет  1 212.94 рублей без учета НДС

- срок выполнения работ согласно техническому заданию.

4. Результаты закупки опубликовать в соответствии с действующим законодательством.
	Заместитель генерального директора
по социальному развитию и общим вопросам
	С.А. Кукушкин

	Начальник СБ
	С.В.Обухов

	Начальник ИПУ
	В.В. Виноградов

	Ведущий специалист ОТ
	О.П.Медведев